
UCHWAŁA NR 16/76/20
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 18 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695), § 13 pkt 2) i 3) uchwały 
Nr XIII/90/19 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2020, uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 340 050,30 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1do uchwały.

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu:

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 660,00 zł,

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 340 710,30 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2do uchwały.

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) plan dochodów ogółem 62 112 461,83 zł,
a) plan dochodów bieżących 56 071 959,83 zł,
b) plan dochodów majątkowych 6 040 502,00 zł,

2) plan wydatków ogółem 67 175 892,90 zł,
a) plan wydatków bieżących 54 550 227,90 zł,
b) plan wydatków majątkowych 12 625 665,00 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 063 431,07 zł są przychody pochodzące z:

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 630 503,07 zł,

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
Prawo ochrony środowiska w kwocie 251 167,00 zł,

3) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego 
z udziałem tych środków w kwocie 1 181 761,00 zł.

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

  

 
Wicestarosta

mgr Piotr Bożko

Członek Zarządu Powiatu

Zbigniew Jan Szpakowski

Członek Zarządu Powiatu

mgr Bazyli Leszczyński

Starosta

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 16/76/20
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 18 czerwca 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 109 200,00 0,00 0,00 109 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 49 030 077,00 0,00 0,00 49 030 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 143 848,00 0,00 0,00 143 848,00

majątkowe
majątkowe razem: 5 862 502,00 0,00 0,00 5 862 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 131 008,00 0,00 0,00 131 008,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 312 230,00 0,00 319 623,00 4 631 853,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 312 230,00 0,00 319 623,00 4 631 853,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 4 312 230,00 0,00 319 623,00 4 631 853,00

Podpisany Strona 3



powiat

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 20 355,00 20 355,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 20 355,00 20 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

0,00 0,00 20 355,00 20 355,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 177 385,60 0,00 72,30 177 457,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 177 385,60 0,00 72,30 177 457,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

177 385,60 0,00 72,30 177 457,90

bieżące razem: 6 592 632,53 0,00 340 050,30 6 932 682,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 178 000,00 0,00 0,00 178 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 61 772 411,53 0,00 340 050,30 62 112 461,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

274 856,00 0,00 0,00 274 856,00

bieżące razem: 55 731 909,53 0,00 340 050,30 56 071 959,83
majątkowe razem: 6 040 502,00 0,00 0,00 6 040 502,00

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

128 700,00 109 200,00 109 200,00 77 200,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 700,00 109 200,00 109 200,00 77 200,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 332,00 289 332,00 289 332,00 0,00 289 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 672,00 288 672,00 288 672,00 0,00 288 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 332,00 289 332,00 289 332,00 0,00 289 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 672,00 288 672,00 288 672,00 0,00 288 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 332,00 289 332,00 289 332,00 0,00 289 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 672,00 288 672,00 288 672,00 0,00 288 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 509 192,00 19 446 295,00 19 051 033,00 16 711 106,00 2 339 927,00 100 000,00 26 788,00 268 474,00 0,00 0,00 62 897,00 62 897,00 37 897,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 509 852,00 19 446 955,00 19 051 693,00 16 711 106,00 2 340 587,00 100 000,00 26 788,00 268 474,00 0,00 0,00 62 897,00 62 897,00 37 897,00 0,00 0,00

5 726 779,00 5 701 779,00 5 496 023,00 4 912 198,00 583 825,00 0,00 7 282,00 198 474,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 727 439,00 5 702 439,00 5 496 683,00 4 912 198,00 584 485,00 0,00 7 282,00 198 474,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

Rezerwy ogólne i 

celowe

przed zmianą

4810 Rezerwy
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

758 Różne rozliczenia

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

4

Plan

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75818

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 16/76/20

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 18 czerwca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

4

Plan

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551,00 551,00 551,00 0,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551,00 551,00 551,00 0,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 936 827,00 47 508 662,00 44 328 495,00 34 012 334,00 10 316 161,00 460 899,00 1 353 612,00 1 339 656,00 0,00 26 000,00 12 428 165,00 12 428 165,00 37 897,00 0,00 0,00

-660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 936 827,00 47 508 662,00 44 328 495,00 34 012 334,00 10 316 161,00 460 899,00 1 353 612,00 1 339 656,00 0,00 26 000,00 12 428 165,00 12 428 165,00 37 897,00 0,00 0,00

4 312 230,00 4 312 230,00 4 179 588,00 3 908 265,00 271 323,00 0,00 132 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 623,00 319 623,00 319 623,00 319 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 631 853,00 4 631 853,00 4 499 211,00 4 227 888,00 271 323,00 0,00 132 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 312 230,00 4 312 230,00 4 179 588,00 3 908 265,00 271 323,00 0,00 132 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 623,00 319 623,00 319 623,00 319 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 631 853,00 4 631 853,00 4 499 211,00 4 227 888,00 271 323,00 0,00 132 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 940 189,00 2 940 189,00 2 940 189,00 2 940 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 064,00 143 064,00 143 064,00 143 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 083 253,00 3 083 253,00 3 083 253,00 3 083 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 068,00 71 068,00 71 068,00 71 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 375,00 8 375,00 8 375,00 8 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 443,00 79 443,00 79 443,00 79 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 299,00 85 299,00 85 299,00 85 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732,00 1 732,00 1 732,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 031,00 87 031,00 87 031,00 87 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 283,00 452 283,00 452 283,00 452 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 452,00 166 452,00 166 452,00 166 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 735,00 618 735,00 618 735,00 618 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

2910

Zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzyst. 

niezg. z przeznacz. lub 

wykorzyst. z narusz. 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienal. lub w 

nadmiernej wysok.

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4080

Uposażenia i świadcz. 

pien. wypłac. przez 

okres roku żołnierzom 

i funkcjonar. 

zwolnionym ze służby

4180

Równoważniki pien. i 

ekwiw. dla żołnierzy i 

funkcjonar. oraz 

pozostałe nleżności

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

4060

Inne należności 

żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagr.

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

4580

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

4

Plan

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 355,00 20 355,00 20 355,00 0,00 20 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 355,00 20 355,00 20 355,00 0,00 20 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 355,00 20 355,00 20 355,00 0,00 20 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 355,00 20 355,00 20 355,00 0,00 20 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 154,00 20 154,00 20 154,00 0,00 20 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 154,00 20 154,00 20 154,00 0,00 20 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201,00 201,00 201,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201,00 201,00 201,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 385,60 177 385,60 177 385,60 131 600,00 45 785,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,30 72,30 72,30 0,00 72,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 457,90 177 457,90 177 457,90 131 600,00 45 857,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 385,60 177 385,60 177 385,60 131 600,00 45 785,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,30 72,30 72,30 0,00 72,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 457,90 177 457,90 177 457,90 131 600,00 45 857,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 885,60 6 885,60 6 885,60 0,00 6 885,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,30 72,30 72,30 0,00 72,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 957,90 6 957,90 6 957,90 0,00 6 957,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 769 315,60 6 591 315,60 6 169 003,60 4 704 685,00 1 464 318,60 64 020,00 358 292,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 050,30 340 050,30 340 050,30 319 623,00 20 427,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 109 365,90 6 931 365,90 6 509 053,90 5 024 308,00 1 484 745,90 64 020,00 358 292,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

66 835 842,60 54 210 177,60 50 607 698,60 38 794 219,00 11 813 479,60 524 919,00 1 711 904,00 1 339 656,00 0,00 26 000,00 12 625 665,00 12 625 665,00 37 897,00 0,00 0,00

-660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 710,30 340 710,30 340 710,30 319 623,00 21 087,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 175 892,90 54 550 227,90 50 947 748,90 39 113 842,00 11 833 906,90 524 919,00 1 711 904,00 1 339 656,00 0,00 26 000,00 12 625 665,00 12 625 665,00 37 897,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80153

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpł. 

dostępu do podręczn., 

materiałów edukac. lub 

mater. ćwiczen.

przed zmianą

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Podpisany Strona 7



Objaśnienia 

do uchwały Nr 16/76/20 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

1. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 754, rozdział 75411 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

319 623 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa, w tym: 

a) zwiększenie o kwotę 150 000 zł pochodzące z części 42 budżetu państwa, 

przeznaczone jest na sfinansowanie wypłat rekompensaty pieniężnej za 

przedłużony czas służby strażakom pełniącym służbę w Komendach Powiatowych 

Państwowej Straży Pożarnej w województwie podlaskim, 

b) zwiększenie o kwotę 169 623 zł pochodzące z części 42 budżetu państwa, 

przeznaczone jest na sfinansowanie skutków podwyższenia od 1 stycznia 2020 r. 

uposażeń oraz pozostałych należności strażakom pełniącym służbę w Komendach 

Powiatowych Państwowej Straży Pożarnej w województwie podlaskim   

(pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.189.2020.WS z dnia  03.06.2020 r. 

oraz znak FB-II.3111.208.2020.WS z dnia 04.06.2020 r.). 

2) Dział 801, rozdział 80153 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

20 355 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa. Powyższe środki, 

pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 26), przeznaczone są na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe (pismo 

Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.176.2020.AKP z dnia  03.06.2020 r.). 

3) Dział 853, rozdział 85321 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

72,30 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa. Powyższe zwiększenie 

pochodzące z rezerwy celowej (poz. 38), przeznaczone jest na zadania określone  

w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane przez powiatowe 

zespoły  

do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. 

ustawy (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.57.2020.AKP z dnia  

09.06.2020 r.). 

2. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 758, rozdział 75818 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 660 zł w zakresie rezerwy ogólnej. 

2) Dział 801, rozdział 80120 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 660 zł z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków na zwrot części dotacji celowej wraz z odsetkami na 

podstawie decyzji Ministra Finansów nr FS12.4144.69.2019 z dnia 25 maja 2020 r., 

udzielonej Powiatowi Bielskiemu w roku 2017 na dofinansowanie zadania własnego 

polegającego na prowadzeniu szkoły, z przeznaczeniem na wyposażenie gabinetu 

profilaktyki zdrowotnej w sprzęt. 

3. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 754, rozdział 75411 – zwiększenie planu finansowego wydatków Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim o kwotę 319 623 zł 

pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa, w tym: 

a) zwiększenie o kwotę 150 000 zł pochodzące z części 42 budżetu państwa, 

przeznaczone jest na sfinansowanie wypłat rekompensaty pieniężnej za 

przedłużony czas służby strażakom pełniącym służbę w Komendach Powiatowych 

Państwowej Straży Pożarnej w województwie podlaskim, 



b) zwiększenie o kwotę 169 623 zł pochodzące z części 42 budżetu państwa, 

przeznaczone jest na sfinansowanie skutków podwyższenia od 1 stycznia 2020 r. 

uposażeń oraz pozostałych należności strażakom pełniącym służbę w Komendach 

Powiatowych Państwowej Straży Pożarnej w województwie podlaskim,   

przy jednoczesnym przeniesieniu między §§ kwoty 5 056 zł z przeznaczeniem 

na nagrody za zastępstwo funkcjonariuszy przebywających na zwolnieniach lekarskich 

(pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.189.2020.WS z dnia  03.06.2020 r. 

oraz znak FB-II.3111.208.2020.WS z dnia 04.06.2020 r. oraz wniosek Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim znak 

PF.0332.7.2020.JB z dnia 05.06.2020 r.). 

2) Dział 801, rozdział 80153 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

Specjalnych w Bielsku Podlaskim o kwotę 20 355 zł pochodzącą z dotacji celowej 

budżetu państwa. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 26), 

przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.176.2020.AKP z dnia  03.06.2020 r. oraz wniosek Naczelnika Wydziału 

Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia  Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim 

znak OK.3040.4.2020 z dnia 08.06.2020 r.). 

3) Dział 853, rozdział 85321 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 72,30 zł pochodzącą 

z dotacji celowej budżetu państwa. Powyższe zwiększenie pochodzące z rezerwy 

celowej (poz. 38), przeznaczone jest na zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych, realizowane przez powiatowe zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy (pismo 

Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.57.2020.AKP z dnia  15.04.2020 r. oraz 

wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim 

znak z dnia 16.06.2020 r.). 

 

 

Starosta 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 


